3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  17 сентября  2019  года               №  13                                     п. Тарасовский
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Тарасовского сельского поселения Бахаровского А.В.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Тарасовского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения                                       И.В. Гладкий
	Приложение к решению
Собрания депутатов

Тарасовского
сельского поселения

от  17.09.2019 г. № 13

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2019 года

Статья 1

Внести в пункт 2 приложения 3710 к  Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его строками 82-133 следующего содержания:

	«
	82.
	Сооружение дорожного транспорта

протяженностью 0,508 м, кадастровый номер 61:37:0020201:900
	п. Донская Нива, ул. Южная
	-
	Администрация Тарасовского сельского поселения

	83.
	 Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0020201:887
	п. Донская Нива, ул. Южная
	3046
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	84.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 732 м, кадастровый номер 61:37:0010115:2395
	п. Тарасовский, ул. Чехова
	-
	Администрация Тарасовского сельского поселения

	85.
	 Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010115:2380
	п. Тарасовский, Чехова
	3270
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	86.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 152 м, кадастровый номер 61:37:0010108:1652
	п. Тарасовский, пер. Дружбы

	Администрация Тарасовского сельского поселения

	87.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010108:1645
	п. Тарасовский, пер. Дружбы
	683
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	88.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 430 м, кадастровый номер 61:37:0010115:2399
	п. Тарасовский, ул. Садовая
	-
	Администрация Тарасовского сельского поселения

	89.
	 Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010115:2386
	п. Тарасовский, ул. Садовая
	1928
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	90.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 1313 м, кадастровый номер 61:37:0000000:1579
	п. Тарасовский, ул. Северная
	-
	Администрация Тарасовского сельского поселения

	91.
	 Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0000000:1574
	п. Тарасовский, ул. Северная
	683
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	92.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 391 м, кадастровый номер 61:37:0010110:2334
	п. Тарасовский, ул. Автодорожная
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	93.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010110:2332
	п. Тарасовский, ул. Автодорожная
	1737
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	94.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 888 м, кадастровый номер 61:37:0010114:2891
	п.  Тарасовский, ул. Солнечная
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	95.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010114:2859
	п.  Тарасовский, ул. Солнечная
	3984
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	96.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 300 м, кадастровый номер 61:37:0000000:1581
	п.  Тарасовский, ул. Октябрьская
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	97.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010103:1031
	п.  Тарасовский, ул. Октябрьская
	1417
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	98.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 156 м, кадастровый номер 61:37:0010110:2336
	п.  Тарасовский, ул. Комарова от №12 до №2
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	99.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010110:2329
	п.  Тарасовский, ул. Комарова от №12 до №2
	692
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	100.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 560 м, кадастровый номер 61:37:0010106:620
	п.  Тарасовский, ул. Заводская
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	101.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010106:618
	п.  Тарасовский, ул. Заводская
	2221
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	102.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 476 м, кадастровый номер 61:37:0000000:1599
	х.  Россошь, пер. Веселый
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	103.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0020101:710
	х.  Россошь, пер. Веселый
	2143
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	104.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 230 м, кадастровый номер 61:37:0020201:899
	п. Донская Нива, ул. Центральная от дома №8 до дома №12
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	105.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0020201:889
	п. Донская Нива, ул. Центральная от дома №8 до дома №12
	920
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	106.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 240 м, кадастровый номер 61:37:0010110:2343
	п. Тарасовский, ул. Автодорожная от дома № 2 до дома №20
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	107.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010110:2333
	п. Тарасовский, ул. Автодорожная от дома № 2 до дома №20
	1097
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	108.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 275 м, кадастровый номер 61:37:0010107:954
	п.  Тарасовский, ул. Горная
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	109.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010107:955
	п.  Тарасовский, ул. Горная
	1212
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	110.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 430 м, кадастровый номер 61:37:0010110:2341
	п. Тарасовский, пер. Глубокий
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	111.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010110:2328
	п. Тарасовский, пер. Глубокий
	1931
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	112.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 465 м, кадастровый номер 61:37:0010108:1649
	п. Тарасовский, пер. Пролетарский
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	113.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010108:1644
	п. Тарасовский, пер. Пролетарский
	1421
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	114.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 364 м, кадастровый номер 61:37:0010110:2335
	п.  Тарасовский, ул. Молодежная
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	115.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010110:2331
	п.  Тарасовский, ул. Молодежная
	1635
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	116.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 620 м, кадастровый номер 61:37:0010103:1033
	п.  Тарасовский, ул. Пионерская
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	117.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010103:1032
	п.  Тарасовский, ул. Пионерская
	2758
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	118.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 200 м, кадастровый номер 61:37:0000000:1592
	п. Донская Нива, ул. Школьная от дома №2 до дома №4
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	119.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0020201:890
	п. Донская Нива, ул. Школьная от дома №2 до дома №4
	1200
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	120.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 328 м, кадастровый номер 61:37:0000000:1592
	х. Россошь, пер. Степной
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	121.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0000000:1584
	х. Россошь, пер. Степной
	1473
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	122.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 299, кадастровый номер 61:37:0020101:707
	х. Россошь, пер. Луговой
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	123.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0020101:704
	х. Россошь, пер. Луговой
	1347
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	124.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 163 м, кадастровый номер 61:37:0010108:1648
	п.  Тарасовский, ул. Комсомольская
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	125.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010108:1643
	п.  Тарасовский, ул. Комсомольская
	733
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	126.
	Сооружение дорожного транспорта протяженностью 190 м, кадастровый номер 61:37:0010115:2397
	п.  Тарасовский, ул. Коммунальная
	-
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	127.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010115:2376
	п.  Тарасовский, ул. Коммунальная
	851
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	128.
	Здание гаража, кадастровый номер 61:37:0010110:1051
	п. Тарасовский, ул. Мира, 113
	197,9
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	129.
	Административное здание,  кадастровый номер 61:37:0010110:1909
	п. Тарасовский, ул. Мира, 113
	58,9
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	130.
	Здание абонентского отдела, кадастровый номер 61:37:0010110:1354
	п. Тарасовский, ул. Мира, 113
	136,9
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	131.
	Здание мастерской, кадастровый номер 61:37:0010110:2429
	п. Тарасовский, ул. Мира, 113
	114,5
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	132.
	Здание мастерской, кадастровый номер 61:37:0010110:1500
	п. Тарасовский, ул. Мира, 113
	125,5
	Администрация  Тарасовского сельского поселения

	133.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:37:0010110:366
	п. Тарасовский, ул. Мира, 113
	3376
	Администрация  Тарасовского сельского поселения
	».

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев

Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения                                         И.В. Гладкий